
本社移転のご案内 
 

謹啓 春風の候 貴社ますますご盛栄の段 大慶に存じます 

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがたく厚く御礼申し上げます 

さて このたび 弊社は 下記に移転することになりましたので 

謹んでご案内申し上げます 

これを機に従業員一同さらに専心努力する所存でございます 

つきましては 今後とも一層のご支援ご指導を賜りますよう お願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中にて ご挨拶かたがたお願い申し上げます 

謹白 

 

令和七年四月 

株式会社ピーアンドジー 

代表取締役社長 木原 東日 

 

記 

 

移転日 令和七年四月十五日 

新住所 〒116-0014 東京都荒川区東日暮里 5－41－2  日暮里ＮＮビル 2 階 

電話 03-5901-9137 

FAX 03-5901-9138 

 

 

 

 

 


